• 	IU -4 ti U

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 2  26é/91

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE

DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com o disposto no De

creto n 2  95.689, de 29.01.88, e tendo em vista o constante do OI CDT

n 2  003/91, de 01.02.91,

RESOLVE:

Designar o Professor ANTONIO MANOEL DIAS HENRIQUES

(ENM) para exercer a função de Chefe da Coordenadoria de Mecânica 	de

Precisão (FG-3) do Centro de Apoio ao Desenvolvimento TecnolOgico, 	a

partir de 01/02/91.

Brasllia, 05 de nryk.LX.0 de 1991.

ANTONIO IBAREZ RUIZ
Reitor

	Page 1